ny his Seal, they (hall pro

ceed to Judgement according

to the fame Exception, as it

ought to be allowed or dis

allowed.

CAP.

CUM aliquis implacitatus

coram aliquibus Justitia-

riis proponat exceptionem &

petat quod Justitiarii earn allo-

cent quam si allocare noluerint

si ille qui exceptionem propo-

net scribat illam exceptionem

& petat quod Justitiarii appo-

nant sigilla in testimonium Ju

stitiarii sigilla sua apponant &

si unus apponere noluerit ap-

ponat alius de societate. Et si

forte ad querimoniam de facto

Justitiariorum venire faciat Do-

minus Rex recordum coram eo

& si ilia receptio non invenia-

tur in rotulo & querens osten-

dat exceptionem scriptam cum

sigillo Justitiarii appenso man-

detur Justitiario quod sit ad cer-

tum diem ad cognoscendum si-

gillum suum vel dedicendum.

Et si Justitiarius sigillum suum

dedicere non possit procedatur

ad judicium secundum illam

exceptionem prout admittenda

esset vel caflanda.

XXXII.

Mortmain

hy Recovery

of Land by

Default.

1 Inlt. 4i£—

9Hen.3.stat.i.

C.36.

7 Ed. 1. slat. 2.

iSEd.i.ltat.i.

L.3.

Mortmain by Recovery

WHEN Religious Men and

other Ecclesiastical Per-

s?ris do hnplcad any, and the Party

impkaded maketh Default where

by he ought to leese the Land, for

asmuch as the Justices have thought

hitherto, that if the Party im

pkaded make'Default by Collusion,

that where the Demandant, by

Oua-

of Land by Default .

CUM viri religiosi & alic

persone ecclesiastice im-

placitent aliquem & implacita

tus fecerit defaltam ob quam

tenementum amittere debeat

quia Justitiarii hucusque timu-

erunt quod si implacitatus fe

cerit defaltam per collusionem

ut cum petens occasionc statuti

per
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per titulum doni aut alterius Occalion of the Statute, could not i7Ed.i.ftat

alienationis feifinam de tene-

mento confequi non poflet per

illam defaltam confequeretur &

fieret fraus ftatuto ordinatum

eft per Dominum Regem &

conCefium quod in hoc cafu

poftquam defalta facta fuerit

Inquiratur per patriam utrum

petens habeat jus in fua petiti-

one aut non. Et fi compertum

fuerit quod petens jus habet in

fua petitione procedatur ad ju

dicium pro petente & recupe

ret feifinam iuarn et fi jus non

habuerit incurratur tenemen-

tum proximo domino feodi fi

illud petat infra annum a tem

pore inquifitionis capte Et fi in

fra annum non petat fuperiori

domino incurratur fi petat infra

dimidium annum poft ilium

annum Et fie habeat quilibet